
2. Servisní partner - Spuštění do provozuNacházíme se u zákazníka
před nainstalovaným
zařízením. Nalepíme QR 
kód na viditelné a přístupné
místo. 

Načteme QR kód..
1. Dostaneme nabídku, ze

které si vybereme list 
kontroly s názvem -
Uvedení do provozu

2. Vybereme možnost
“Ano”

3. Aplikace nás provede
celým seznamem kontroly, 
který pravdivě vyplníme.

Tlačítkami vpravo nahoře 
můžeme k jednotlivým
bodům kontroly přidat: 

- Komentář (tlačítko
bublina)

- Fotografii (tlačítko 
fotoaparát)

1.

2.

3.



4.

4. Vyplníme všechny body 
kontroly. Každý bod musí v 
čase kontroly vyhovovat
aktuálně platným normám a 
zákonům, na které se
odvolává legislativa

5. Po vyplnění všech bodů
kontroly potvrzujeme a 
ukončujeme tlačitkem
“Ukončiť”

6. Následně jsme
informováni o úspešném 
odeslání Listu kontroly

5.

6.

2. Servisní partner - Spuštění do provozu



7.

Po dokončení listu kontroly
je potřebné zdokumentovat
instalaci formou “Záznamu
práce

7. Načteme QR kód na 
zařízení a zvolíme tlačítko
+

8. Vybereme možnost
“Záznam práce”

9. Vybereme druh práce
“Spuštění” a vyplníme
komentář - např. - Úspěšné
spuštění

10. Přidáme fotografie
8.

10.

9.

2. Servisní partner - Spuštění do provozu



11.

Po dokončení listu kontroly
je potřebné zdokumentovat
instalaci formou “Záznamu
práce“

11. Takto připravený
záznam práce odešleme k 
zařízení

12. Zkontrolujeme si ho 
např. ve webovém 
prohlížečiči - kliknutím na 
tlačítko se dostáváme na 
webové zobrazení karty
zařízení

13. Zobrazení záznamu
práce přes webový
prohlížeč

12.

13.

Fotografia

2. Servisní partner - Spuštění do provozu


